е=ъъ*

Документ подписан:

лата;2022,L2,02 09 : 57 :40
серийный номер: 7-7 а03642
компания:ооо LlDER ТЕАМ
ИНН; ЗO2З 8226В

ф ио: CHASOVSKAYA NATALYA
,,:

].1Е D7 ]. F DD8 Е9о2АовАз5lЕооо8оооо75

Efrf-frIE

ffiffi
идентификатор электронного документа

Поставщик

инн
LIDER ТЕАМ MCHJ

ПРОТОКОЛ ПОДПИСАНИЯ ДОКУМЕНТА

Покупатель:

инн

Адрес

"о, zBEKlSToN RESPUBLlKASI FANLAR AKADEM|YASl
G'.o.MAVLONoV

2009з67вз

zULFIYAXONlM ко' сHAS], з_UY

Nс ЛтУт-00267]. от 02.12.2а22

зо2з82268
Адрес г.Ташкент, Мирабадский район, улица А. Банокатий, дом

].99

Инфорr4ация о документе

Номер и дата документа

02 11:10;Зб
77dOc4bc

' zBEKISTON RESPUBLlKAS1 FANLAR AKADEMlYASl G' .o,MAvLoNov

MUXAYYo

ДОГОВОР Ng ЛТУТ-002671

1 декабря 2О22 г.

ООО 'LlDER ТЕАМ", именуемое в дальнейшем ПРОМВЕЦ в лице Генерального директора MUN 5ТАNlsЦV lGОRЕvlСН, дейсrвующего на основании Устава, с одной стороны, и

отдел ьностиl кСторона ))l закл юч ил и настоя щи й !оговор о н ижеследующем ;

1, прцмЕrдоговорА
1.1, В соответствии с уUовиями набоящего договора ПРОДАВЕЦ обязуется поставить, а ПОКУПАТЕЛЬ принять и оплатить в обусловленный Договором срок

телекоммуникационное оборудование, именуемое далее Товар в количестве, ассортимёнте и по цёне:

Итого на суlиму: Пятьдесят пять мИллионов Сум 00 ТЁйин в том чрfсле НДС 15%

2. усповия посгАвки
2,1. ПРОДАВЕЦ обязан поставить Товар, уRазанный в лункте 1.1.настояшего договора, s срох ].0 ( Десять ) рабочих {банковских) дней, с момента получения надлежащей

предоплаты,

2,2, По предварительному устному согласованию с ПОКУПАТЕЛЕМ отгрузка Товара, может осуществляться как целиком {в полном объеме), так и партиями. При отrрузке
Товара партиями возможно составление графика, подписываемоtо Сторонами.

2.З. Отгрузка Товара осущеfiвляется на условиях (самовывозаD со склада ПРОДАВЦА.

2.4, Датой отrрузки считается дата приемки Товара ПОКУПАТЕЛЕМ по счет-факryре и доверенности на смаде ПРОДАВЦА.

2.5. ПОКУПАТЕЛЬ обязан леред принятием Товара произвести его осмотр на предмет соответствия наименованию иfили количеству указанным в пункте 1.1. настоящего

договора. После оформления отгрузочных документов (счет-факryры и накладной) претензии,ло количеству не принимаются.

2.6. В случае обнаружения несоответствия Товара по качеству, ответственность ПРОДАВЦА ограничивается обязанностью заменить некачественныЙ Товар на

качественный, того же ассортимента и количества.

2,7, Качепsо Товара должно соотаетствоаать норматиано-технической документации завода изrотовителя, На попавляемый Товар Поставщиком с даты поставки
(отгрузки) Товара предоставляется гарантия на срок указанн ы й в Спецификации. В случае выявления производственных дефектов Товара в период гарантийвого срока
Поставщик обязан заменить некачественный Товар на качественный в течение 45-ти календарных дней, с даты соfiавления соответfrвующеtо между Сторонами акта

дефектации,
2.8. ПРОДАВЕЦ в момент отгрузки передает ПОКУПАТЕЛЮ копии всех сопроводительньlх документов на Товар, которые были оформлены им для проведения процедур

таможенной очисгки Товара при еrо ввозе на территорию Республики Узбекипан (разрещение на ввоз, сертификаты соответствия иfили качества, свидетельfrва о

регистрации и прочее). Все иные разрешительные документы, позволяющие ПОКУПАТЕЛЮ ислользовать приобретенный Товар в дальнейшем (разрешение на

эксплуатацию, согласо8ания с уполномоченными органами, сертификаты метролоrических поверок и др.), оформляются ПОКУПАТЕЛЕМ самостоятельно.

3. порядок. ФормА оtIлАты и цЕнА
З.1. После подписания договора цены изменению в сторону понижения или повышения не подлежат, за исключением случаев изменения цены:

- по взаимному согласию сторон пуrем подписания дополнительноrо соглашения,
- согласно пункry 3.3, Договора.

Оплата Товара производиться в безналичном порядке прем банковского перевода на расчетный счет ПРОДАВЦА, в следующем порядке:
- обязательная предоллата в размере 30% от общей суммы доrовора в течение 10 ( Десять ) календарных дней с момента подписания настоящего договора;
- окончательный расчет 70% от общей суммы договора в течение 1,2 ( ffвенадцать ) календарных дней с момента отгрузки тоsара,

В случае не лроизведения предоплатьl ПОКУПАТЕЛЕМ в предусмотренные настоящим договором сроки и размере, ПРОДАВЕЦ вправе с учетом удорожания цен на

энергоносители, изменения курсовой разницы и т.д, с согласия ПОКУПАТЕЛЯ соразмерно увеличить цены на лоставляемый Товар с оформлением дополнительноrо
соглашения к настоящему догоgору или расторrнуть доrовор в одностороннем порffдке с извешением об этом ПОКУПАТЕЛЯ за 10 календарных дней.
Обязательство по ллатежам считается вылолненным при поступлении денежных средств на расчетный счет ПРОДАВЦА" указанный в Договоре.

4. ОТВПСВЕННОСТЬ СТОРОН

В случае неаылолнения обязательств по поставке, ПРОДАВЕЦ выплачивает пеню в размере 0,4% за каждыЙ день просрочки от стоимости недопоставленного
(поставленного с просрочкой) Товара, но не более З0% от неисполненной часrи обязательств.

В случае нёвыполнения обязательств по оплате, в оговоренные доrовором сроки, ПОКУПАТЕЛЬ выплачивает пеню в размере 0,4% за каждь]Й день просрочки от

суммь] просроченного платежа, но не более З0% от неисполненной части обязательсгв.

_, При не исполнения обязательств по замене Товара ПРОДАВЦОМ в случаях, предусмотренных п.п.2.6. и 2.7. доrовора в указанные сроки, ПОКУПАТЕЛЬ вправе вернугь-
забракованный Товар и потребовать от ПРОДАВЦА sозврата ранее Yплаченной еtо стоимоfrи, с начислением штрафа в размере 5-ти % от стоимости забраКованногО

Товара,

4.4. Уплата штрафа, пени в случае ненадлежащего исполнения обязательств не освобождает стороны от исполнения обязательств по ДоговОру
4.5 все споры и разногласия, возникающие в связи с исполнением настоящего Договора, Стороны доrоворились peLUaTb путём переговоров и/или В пРетензионном

порядке. Ответ на любую претензию должен бьtть дан не позднее 10-ти календарных дней с даты получения претензии. Претензии передаются СторонаМИ друr друry
в письменной форме по телетайпу и/или посредством факсимильной связи, и/или почтовым отправлением.

4.6. споры, не уреryлированные в досудебном порядке, помежат разрешению в Межрайонном экономическом суде г.ТаUJкент на русском языке,

4,7. ПОКУПДТЕЛЬ принимает на себя лолную ответственность за оформление всех разрешительных документоs, необходимых для эксплуатации ТОваРа пОСле получения

его в собственноmь, в соответствие с чем, ПРОДАВЕЦ не отвечает за возможность использования ПОКУПАТЕЛЕМ Товара по назначению, после eJo оТrРУЗКИ

5. СРОК ДЕЙСГВИЯ ДОГОВОРА
5.1. ,Щоrовор всryпает в силу с момента лодписания и действителен до полного вылолнения обязательств сгоронами ДогоsОра,
5,2, Прекращение или изменение условий договора осущестsляется по взаимному согласованию сторон и подписания дополнительного соглашения.

3.з.

з.4.

4.1.

4,2.

4.з.

/ 7иэ www.lideгteam.uz'И**aьrшшш
TEA},I

Y3.,ъ*,,rй',
|, ,, ,::,..'.

Ташкент

1

ИБП Vertiv GXT RТ+,

1-фазный, вьlходная
мощность ]"0кВА,
напряжение на выходе
230В, группа разъемо8
С13(4) и С19(4).

укомплектован н ы Й Плата

расширения
SNMP/Webcard - lntelliSlot -

]. х Network {RJ-45) ]. шт и

Салазки для ИБП серии
Element ]. шт

GXTS-10KlR
T5UXLE-K

0в50400100з000000 24 IJJTyKa 1,000 47 в26 086,96 47 826 086,96 7 17з 91з,04 55 000 000,00

ИТоГо: 55 0о0 000,00

тВ случае изменения наименования, платежных или иных реквизитов сторон, друtая сторона незамедлительно должна быть об этом инФормирована.

6. прочиЕусповия
Стороны настоящего договора/ обязуются исполнять требования 3акона Республики Узбекистан (О персональных данных) и принимают на себя соответствующую
ответственность за их нарушение, соrласно чему, rарантируют обеспечить конфиденциальнопь и безопасность персональных данных, полученных, раскрываемых,
собираемых и/или обрабатываемых в ходе обсуждения, подписания и/или ислолнения настоящего договора; производить обработку лерсональных данных
исиючительно для целей настояшего договора; реализовать адехватные технические и организацйонные меры мя предотвращения несанкционированной или
незаконной обработки, случайной угери или уничтожения персональных данных.

7. днтикоррупционныЕ ус/lовия.

7.1. При исполнении своих обязательств по настоящему Договору стороны, их аффилированные лица, работни ки или посредники не предлага ют выплатить и не
разрешают выплату каких-либо денежных средств или ценностей, прямо или косвенно, лрбым лицам, мя оказан ия влияния на действия ил и решения этих лиц с
целью получить какие-либо неправомерные преимущества или иные неправомерные цели.
7,2. При исполнении своих обязательств по настояtцему Договору, Стороны, их аффилированные ли ца, работники или посредники не осущеtrвляют действия,
квалифицируемые применимым для целей настоящего.Щоговора законодательством, как дача\лолучение взятки, коммерческий подкуп, а также действия,
нарушающие требования применимого законодательства и международных актов о противодействии легализации (отмыванию) доходов, полученных пресryпным
путем.
7,3. Каждая и3 сторон настоящего.д,оговора отказываются от стимулирования каким-либо образом работников другой Стороны, в том чиие пугем предоставления
ДеНеЖНЫХ СУММ, ПОДаРКОВ, беЗВОЗМездного выполнения в их адрес работ (услуг) и другими, не поименованными в настоящем пункте способами, ставящего
работника в определенную зависимость и направленноrо на обеспечение выполнения этим работником каких-либо действий в пользу стимулирующей его Стороны.
7.4, Под действием работника, осуществляемым в пользу стимулирующей его стороны, понимаются, в том числе:
7,4,1. предоfrавление неоправданных преимуществ по сравнению с другими контрагентами;
7.4,2. предоставление каких-либо rарантий;
7.4.З. ускорение существующих процедур;
7.4.4, иные действия, выполняемые работником в рамках своих должностных обязанностей, но идуч{ие вразрез с принципами прозрачности и открытости
взаимоотношений между Сторонами.
7.5, В случае возникновения у Стороны подозрений, что произошло или может лроизойти нарушение каких-либо антикоррупционных уUовий, соответствующая
сторона обязуется уведомить об этом другую Сторону в письменной форме. После письменного уаедомления, соответсгвующая Сторона имеет право приостановить
исполнение обязательств по настоящему Доrовору до получения подтверх{,дения, что нарушения не произошло или не произойдет. Это подтверждение должно быть
направлено в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты направления письменного уsедомления.
7.6, Стороны гарантируют осуществление надлежащего разбирательства по фактам нарушения с соблюдением принципов конфиденциальности и применение
зффективных мер по предотвращению возможных конфликтных сиryаций. Стороны гарантируют отсуIствие негативных последствий как для уведомиsшей Стороны в

целом, так и для конкретных работников уведомившей Стороны, сообщивших о факте нарушений.
7.7. В случае нарущения одной Стороной Обязательств воздерживаться От запрещенных де йствий иfили неполучения другой Стороной в упановленный настояцим
договором срок Подтверждения} что нарушения не лроизошло или не произойде1 друrая Сторона имеет лраво расторtнугь доrовор в одностороннем порядке
полностью или в части, направив письменное уведомление о расторжении, Сторона, по чьей инициативе был расторrнут настоящий,д,оговор в соответствии с
положениями настоящей статьи, вправе требовать возмещения реального ущерба, возникшего в результате такого расторжения.

ПродаЬец:

ооо "LIDER TEAM'
|,Ор, адрес: г,Ташкент, [Vlирабадский район, улица А,
Банокатий, дом 199

р/с 2020В00090499963200 1

в тошкЕнт ш., "кАпитАлБАнк" Ат БАнкининг
ЯШНОБОД ФИЛИЛЛИ
к4Фо_ 0_1] ?6

ИНН:3а2зВ2268
окэд 46520

Телефон: +99В (71) 205-В5-В5
Код плате/lьщика НДС 326040022968
Генеральный директор

8. юрl,цичЕскиЕ мрЕсА и пqдписи сгорон

Покупатмь:

"O'Zbekiston Rеsрч bl ikasi Fапlа r Akad emipsi G'.O. mavlonoy
Юр. адрес: Toshkent shаhгi, Shayxontohur tumani, Zulfiyaxonim ko'chasi, З-uу

р/с НffiЧЦЦ-f.ffiЖ8ffi#-Щ
Hi;- *00iiфq 2ýу?р1 F]Фо*ýOцn

, L4Фп ишýi-iýý,яýЁt$LФкэд: ?atlo
,т;;,9з678з

[ix:i;--Жi
I;fu *,J х : ýf, ш,- Sflе#еtftхrgЖWffi ýffi ;}9

;:aJJ, wршсfто*f*fl ,LlТ;
ф

/MUN S.l./

5.з.

6,1,

м.п.

3rч8ý#-аЯ ý
"

009033

СВИДЕТЕЛЬСТВО
О государственной регистрации юридического лица

(субъекта предпринимательства)

Настояшим подтверх(4ается, что в Единый государственный реестр субъектов
предприни мательства вн есена зап ись о создан и и :

Общество с ограниченной ответственностью "LlDER ТЕАМ"
(Полное наименование юридического лица - субъекта

предпри Н имател ьСтва С указа н ием орга низацион но-пра вовой форм ы )

ооо "LIDER тЕАм"

13.09.20,1 6

Орга н изацион но-п ра во вая

форма:

Местонахождение:

Свидетельство вьlдано:

(Число, месяц (прописью), год):

Идентификационньlй номер налогоплательщика (ИНН):

(Сокращенное наименование юридического лица)

3а регистрационньlм номером. 00903з_04

302382268

Общество с ограниченной ответственностью

город Ташкент, Мирабадский раЙон, A.Banokatiy ko'chasi, 199_

uу,

город Ташкент, Мирабадский район, ЦЕНТР
госудАрств Е н н blx услуг

(Пол ное на именова н ие регистрирующего орга на ):

/